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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr "Reshrt Collaku", Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebs~te eee ludaa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashk5shortit/es dhe te 
fbijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare ttt ti$ zgjedhwe dhe te disa ntspunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqymara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. .. . . ' 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA-s SE INTERESAVE 

11 PROKUROR @$ 11 

Ne bazii tE  pikes 5 t6 nenit 14, t B  ligjit nr.9367, datB 07.043005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti2. interesave nB ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Larte ti2 Deklarimit dhe Kontrollit ti2 Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Antoriteti PIrgjegjb - Inspektoti i PBrgjithshem i ILDKP-sB, qir. ti! verifikojnii 
nl! t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtB vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi3 ekzistojnl nii em& dhe pBr UogarinB time, tB bashksshortit les dhe te - - - - 
~ m i j e v e  madhor8. 
Deklaroj se dhenirat e pmqyruara prej meje nnd MI dokument 
jant le vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgiI qZ nuk eshti! e vgrtete. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

_.i:i : .. . 

rrrbIin1 uarrl 1lu11w1~1rt UurjsurHtrr {surrsa uur pr%caxatrl IIE. ~ruliu, xye*l-aqru, aulrsrzr nu nuvusxcst. 

momentin e krverbs si! ve~rimit,  vler@n ni! ieki aDs n@ valute' a& sasavrshet ni! dokumentacionin af . " . . .. 
dicpununi, qniin~in P blerjes, ee rnungec* tP dokumenteve vleren qe keni slltuar apo pakesuar, pjrsCn taliuest 
a8 zoteroni tP cdo lloi ~ a s a r i e ,  ti( paluaitshme'dhe t& luajtshme; likuiditete, ti! r ~ i i s t r u a r  use jo ne regjistrat 

Nr. Ycrshkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit \ lera me sl~ifra d l ~ e  me fjali' 

1 
Depozite me afat 6mujor (11.01.08-11.07.08) 

. .  , mije e njeqind e dyzet e nje 
IRteresi i ahrnuluar. ~ rnn~ ~ n ~ h k -  , - - . . ' .  . 

leke) 
1 

I - 
" .. , , 

njezetmije) leke. 
, Llogaria  e ardhura nga kursimet. Interesi perfitwr 596 (peseqin e 

I / Deoozite nie muiore 109.06.08 - 09.07.08, 
I I 

1 120.000 leke (niegind e 1 50% 

1" 1 
. 

( nentedhjete e gjashte ) leke. 1 

NEse Icy format CshtC i pamjaheshh,  vazhdoni ti5 
plotiSsonl ne fotokopje ti5 tij. 

Te'plolesohef nga zyrfyrlan' 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  1 DEKLARIMIT DFIE KONTROLLIT T 

'I% ARDHURAT DHE ANGAZsIMET 
N& VEPRIMTARI 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 
. . 

Paga dhe shperblime;.siDrejhces n&PraRurcsrSn8v~Rrethit Gjyqhor 1.805.1 14 (nje milion e 
teteqind e pese mge e njeqind 
e katermbedhjete) leke. 

..........-...... & .... .... ~.~ . -  . 

Te ndhrdhura nga Shkolla e Magjistraturh. 02.815 (njeqind e dy rnqe e 
eteqind e pesembedhjete) 

.. 
: . ,  ( ' d . 7 . .  1 1 . %  . , 

Nese ky format &he i pamjaftueshh, vazhdoni e plotesoni ne fotokopje te tij. 

Ttploiesohei nga zyrlari 
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REPUBLIKA E SHQIP&RIS@. 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

. ,.: .;. .* ...,.. a.,.. .:... .- . . . . . , . .. 

Detyrimet financiare ndaj$e@oni$@ii&l!~&e fiziki? (kredi, huarnarrje, detyrim pEr studime etj.) q l  
ekzistojnl! brenda dhe jasht(! ~enditi;.:t&.~betur~ ende pa u shlyer p h  periudhttn nga deklarimi i 
meparshm deri nl! 31 Dhjetor t l  vitit tl! deklarimit, si dhe d-et e lindura nga zyrtari a a t l  vitit tt! 
deklarimit. 

. Tl!abIoat pi% emra g,ersonash~j.tii,c~l&akeai m e  W c i a r e  18 pasqyrohen n l  fleten nr 6, p 6  
tE majtur konfidencialitetin e tyre. 

PPrshkruani holle~isht qPllilnin e detyrimit tinanriar, Shnma e shlyrr nga C;jesdja c detyrimit tr 
shun16n tolule n l  leks apo n6 valutl, datln e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa slllyrr clcri 
dhe ti' mbarirnit t& dctvrimit (mua i~v i t~ . ' o r .  e :. deri n l  31 dhietor ti2 vitit nP 31 dl~irtor ti5 vitit ti  , , 
Lontrati:\ dhe istrresin-haze. t l  deklarirnit" clrlilarin~it 
PCr kreclitc: bankarc shurnFn totalr (principal 7 I I I ~ C  shifra dhc litc tjali') ( I I I~  l ~ i f r a  d l ~ r  111c l i a l  
interesi. kiohkz~ia&n &tinaiilvi'tii7.dk:k& rincioal+interes " 

. . . . . .. 

TSplotEsohel nga zyrlari 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LWTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

. . : . . . .  ... >I:&~+.:-,.,.~; ..,: ..n....7.;. ;.;.~;.;.~ri~xi~~~.~.~~~~~~1.1~~i~~i-+~i~~~~!f$~~!~i~.~4p~.'~~i~j~~.'.'~~~~i'~!~.~~~l~)‘i~ . . . . . . . . . .  ..? :.$ ::i-..;:;.L . .;..< :..... . ., . . . . . . .  ., - .  .-.. :,;y.;:.. ~ . ,  , 
8 .  ., , , :  

1 ' .  . 

-- - Epja&tsl~Ew tiX$W eklarim n& baz& tt! nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dati? 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti? Ligjit nr.9367, dati? 07.04.2005, per pasuriti? qi! 

disponojnl veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja NEVILA IRAKLI XHOLI, bashkishortle 
Em&, atgsi, mbiemer Emiji? madhori? si? bashku me prindgrit 

-' mmiji? madhori? ts ndari? nga prindgrit [7 

' ,  

e subjektit GENT1 BASHKIM XHOLI ,-Prokuror. 
Em&, ati?si, mbiemgr, funksion 

r,-nu.\eti+m rvr 1v - ~ H ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ + I ~ ~ ~ . I ~ ~ ~ ~ ~ A ! ~ ! @ I ~ ~ I I ~ ~ ~ ~ I . I M ~ + ~ L  I A .  a r m  m*s 1. 4 ,. 
PER KONTROLLIN E DEKLARA-s SE INTERESAVE 

N& baze ti? pikes 5 tE nenit 14, ti? ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Lartg ti5 Deklarimit dhe Kontrollit tt? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegj&~ .- Inspektori i PgrgjithshEm i ILDKP-si?, q6 t& verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarini? time. 

Deklaroj se tZ dhZnnat e pasqyruara prej meJ'&ng kEtp 
dokument jane tZ viireta dhe nuk kam deklaru& mgiZ 
qZ nuk Lhte e vZrtetZ 

/ \ 
- 



DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

. . . ~ 

, I . '  

. . 
Nese ky format &ah= i pamjaftueshem, vazhdoni 1 
te plot&oni n6 fotokopje tLS tij. 

I , - 1 \ - !#w<!#w~-. ,  , I  )-,?~*&.*ff~;."~~/+,fl/:- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DBE KONTROLL~ TE PASUR~TE 

DEKLARIMI I LNTERESAVE PRIVATE 
'PASURI~ E PALUAJTSHME 

PASUIUT@ E LUAJTSHME 

dispnnoni, uk mungesi. ti5 dokurncoteve vlrreu qP krni shtosr apo pakcwar, pjesen tahtlrut. qB iotCroni ( 

qdo llnj l)asuriu, I@ paluajtshme dhe ti; luajtshme, likuiditete, tk rcgjistruar ose jo ni' reaisrrar publiE 
pcriudhen ngn dcklarimi i rnSparslti'tn derl mi? 31 dhjetor 18 vitit tP deklarimit. 

Sr. PBr~hkrinli i pasurisi? dhe burimi i krijin~it \'lera tuc rhifra dhe me fjalC 
. . 

:>,, ..*?:a 
-- ... 

. . . , . . , . . .  .. $....L.. . 

T~plotEsohet nga pjesElari i famiIjes mepasuri vegmas 



INSPEKT OLLIT TE PASURIVE 

ANGAiCIiBW DHE VEPRIMTARl n \ . . . , , ,~~.. .~. ; ;  . . . . --,- ; : - . . - . ; ~ ~ A ~ d h ~ ~ e p ~ "  
D ~ E  T& ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

, ,  , :;:,; :7;.'$::;: :> ,.~':;;. , ~ . ~ 

An&ime::ne. ~@$&~#~:y~d~e[$se;p~like:qe $?Ilii fitimi ose qdo lloj veprimtarie e layer brenda ose 
jaahti! $&it, q8:ka.liri~dd.f teapibura,;.si?dlie ,egazhime nl! organizata fitimpWse dhe jo fitimpmrese, ligensa 
dhe pateiik cjE sjellin fitim, sindikata o.& 6rg&izata profesionale, politike, shtetbore dhe pjesemanje nt +do 
orgaiiidti! tj6W;'pt periudhh nga data e deklarimit te mt!parshSm deri nE 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

,, , , 
~ g ' r k t e t  e zoterimit pasiv tli aksioneve dhelose tE pjeseve nt5 kapital, duhet te deklarohen tli drejtat e 

ti5 m6parshem deri ne 

18 ardhura. cml'rrirni 1 institurionit, i organizates-apo i akti\'itetit nga 
t u  jsne sigurudr tE ardhurat, adresa , ur: i:regiistrit publlk, stvtusi, 
ubjekti i vcprimtarisi' se organixnti's, funhioni dhelose uahra r Shurnv c te ardhurave tP li 

Detynlmet financiare ndaj persona- juridiki! dhe f& (kredi, huamarrje, detynm @r studime etj.) qS 
i.' 
x ekzistojni! brenda dhe.jashti!..vendit,.tL!.rnbehnrl-mde pa u shlyer nga deklarimi i meparshb deri ne 31 
,;. dhjetor t8 vitit tt5 deklarimit; si  dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
$ , ' ,  Tt! &Enat p& e m  personash ndaj ti! cilhe geni detyime financiare t-5 pasqyrohen ni! fleten nr.12, p h  te 

ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

(NjEqindmijLijIekLi. 

. c:i. ..:: I..: .' 
T&plof~?sohef nga pjesZtari i fmnirjes mepasuri 




